
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRASICZYN, DNIA 16 WRZŚNIA 2011 r. - ZAMEK  

 

  

UROCZYSTE WRĘCZENIE MEDALI  

ZA DŁUGOLETNIE POŻYCIE MAŁŻEŃSKIE 

KRASICZYN, DNIA 16 WRZESNIA 2011 r., ZAMEK W KRASICZYNIE 

 



 

ZŁOTE GODY W KRASICZYNIE 

 

Dnia 16 września 2011 r. odbyło się wręczenie medali „ZA DŁUGOLETNIE POŻYCIE MAŁŻEŃSKIE” parom z terenu 
gminy Krasiczyn. Medale zostały przyznane przez Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego postanowieniami z dnia 14 czerwca 
2011 r.. Uroczystość rozpoczęła msza św. sprawowana przez księdza proboszcza Wiesława Kałamarza, który swoimi słowami 
wzruszył na pewno niejednego uczestnika. Odczytano również specjalne błogosławieństwo arcybiskupa Józefa Michalika dla 
Jubilatów, o które postarał się ks. proboszcz. Po zakończonej mszy św. Jubilaci przy licznym udziale członków rodzin udali się na 
salony zamkowe, gdzie Wójt Gminy wraz z Przewodniczącą Rady Gminy dokonali wręczenia Jubilatom medali oraz drobnych 
upominków. Spośród 21 par odznaczonych przez Prezydenta RP - 5 par z różnych powodów nie mogło uczestniczyć w uroczystości. 
Medale zostały im przekazane w inny sposób. Jubilaci przyznanie tych zaszczytnych odznaczeń mogą zawdzięczać w większości 
przypadków członkom swoich rodzin, jak też radnym z ich terenu, którzy wnioskowali o nadanie odznaczeń. Uroczystość uświetniły 
występem wokalno-artystycznym dzieci z miejscowego GOK-u. Nie obyło się bez gromkiego "100 lat" i lampki szampana "za zdrowie 
i dalszą pomyślność dla Jubilatów i ich rodzin". Po części oficjalnej Jubilaci udali się na poczęstunek do zamkowej restauracji, gdzie 
przy smacznym obiedzie, napojach i ciastku wspominali swoje losy. 

Przy okazji dziękujemy księdzu proboszczowi Wiesławowi Kałamarzowi, za oprawę duchową uroczystości, co przy jego 
napiętym harmonogramie pracy na pewno wymagało poświęcenia, Dziękujemy Jubilatom i Ich Gościom za przybycie na uroczystość, 
 Dyrekcji Zamku w Krasiczynie za udostępnienie obiektu, ochronie, zapleczu gastronomicznemu, technicznemu, kelnerom - za miłą 
i sprawną obsługę. 

 

Kierownik USC Krasiczyn 

Tomasz Pankiewicz 

 

 



  

 
Medale i legitymacje 

 

 
Przemówienie Wójta – Jerzego Kowalskiego 

 

 
Wójt- Jerzy Kowalski, Kierownik USC-Tomasz Pankiewicz, Kierownik GOK – Bogumiła Zwolioska 

 

 
Jubilaci 



 

 
Przemówienie Wójta 

 

 
Pan AMAROWICZ Wacław (bez żony Heleny Amarowicz)- 50 lat pożycia 

 

 

 
Paostwo BARSZCZOWIE Rozalia i Władysław z Rokszyc – 50 lat pożycia 

 

 
Paostwo BATKOWIE Rozalia i Stanisław z Rokszyc – 51 lat pożycia 



 

  
Paostwo CHASZCZYNOWIE Teresa i Michał z Bryliniec – 50 lat pożycia 

 

 
Paostwo CZARNIECCY Zofia i Piotr z Korytnik – 55 lat pożycia 

 

 

Paostwo DUDOWIE Eugenia i Mieczysław z Dybawki – 55 lat pożycia 

 

 
Paostwo KAMIOSCY Regina i Stanisław z Olszan – 50 lat pożycia 



 

 
Paostwo LENCZYKOWIE Marcela i Marian z Tarnawiec – 50 lat pożycia 

 

 
Paostwo ŁANNIKOWIE Teresa i Kazimierz z Rokszyc – 50 lat pożycia 

 

 
Paostwo PORCZAKOWIE Emilia i Bronisław z Zalesia – 59 lat pożycia 

 

 
Paostwo RODZENIOWIE Józefa i Stanisław z Tarnawiec – 55 lat pożycia 



 

 

Paostwo ROWIOSCY Wanda i Władysław z Tarnawiec – 50 lat pożycia 

 

 
Paostwo SŁOCIAKOWIE Helena i Władysław z Krasiczyna – 51 lat pożycia 

 

 
Paostwo SZUBANOWIE Zofia i Bronisław z Zalesia – 57 lat pożycia 

 

 
Paostwo WASYLISZYNOWIE Jadwiga i Ludwik  z Zalesia – 55 lat pożycia 



 

 
Paostwo WYWROTOWIE Krystyna i Tadeusz z Dybawki – 52 lat pożycia 

 

 
Szampan 

 

 
„Sto lat” 

 

 
„Sto lat” 



 

 
 Szampan 

 

 
Toast 

 

 
Ksiądz proboszcz – Wiesław KAŁAMARZ 

 

 
Występ grupy z GOK-u 



 

 
Przyjęcie w zamku 

  

 
Przyjęcie w zamku 

 

 
Przyjęcie w zamku 

  

 
Przyjęcie w zamku 



 

 
Przyjęcie w zamku 

  

 
Legitymacje i medale w etui 

 

 
Błogosławieostwo arcybiskupa Józefa Michalika 

 

  

 
Upominek 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PARY ODZNACZONE NIEOBECNE: 

GALICZYŃSCY Paulina i Bronisław z Tarnawiec – 50 lat pożycia 

KŁOSOWSCY Barbara i Bogumił z Prałkowiec – 50 lat pożycia 

KOZIOŁ Władysława i Bolesław z Tarnawiec – 52 lat pożycia 

SAWICCY Helena i Dominik z Rokszyc – 53 lat pożycia 

SZYMAŃSCY Stanisława i Stanisław – 53 lat pożycia 

URYCZ Aleksandra i Zygmunt z Krasiczyna – 51 lat pożycia 

 

 

 

 

 


